
Муниципальное образование «Прибайкальский район» 
Муниципальное учреждение Управление образования 

Прибайкальского района 

Приказ № 

От « J 4 » декабря 2018г. с. Турунтаево 

«Об утверждении итогов муниципального этапа 
олимпиады школьников Прибайкальского района 
в 2018-2019 учебном году» 

На основании протоколов проверки работ учащихся ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады 
в 2017-18 учебном году: 

№ Фамилия, имя 
участника 

Предмет Класс ОО Место 

1 Моисеенко Александра Математика 7 Турунтаевская районная 
гимназия 

1 

2 Куликов Владислав Математика 9 Ильинская СОШ 1 
3 Брезгина Кристина Математика 10 Ильинская СОШ 1 
4 Вербицкая Дарья Математика 10 Турунтаевская районная 

гимназия 
2 

5 Каменщикова Алина Математика 10 Коменская СОШ 3 
6 Темников Евгений Математика 11 Турунтаевская районная 

гимназия 
1 

7 Алексеева Анастасия Обществознание 11 Таловская СОШ 1 
8 Полищук Юлия ОБЖ 8 Коменская СОШ 1 
9 Коленчуков Сергей ОБЖ 8 Ильинская СОШ 2 
10 Неизвестных Анастасия ОБЖ 9 Коменская СОШ 1 
11 Русанов Артем ОБЖ 10 Коменская СОШ 1 
12 Авдеев Денис ОБЖ 10 Таловская СОШ 2 
13 Степаненко Владислав ОБЖ 10 Татауровская СОШ 3 
14 Шангин Андрей ОБЖ 11 Турунтаевская СОШ №1 1 
15 Богатых Данил ОБЖ 11 Турунтаевская районная 

гимназия 
2 

16 Пастушенко Ксения Русский язык 7 Мостовская ООШ 1 
17 Новоженова Дарья Русский язык 7 Горячинская СОШ 2 
18 Елистратова 

Александра 
Русский язык 8 Коменская СОШ 1 

19 Дульский Дмитрий Русский язык '8 Ильинская СОШ 2 
20 Плотникова Ольга Русский язык 8 Горячинская СОШ 3 
21 Ирицян Оксана Русский язык 10 Туркинская СОШ 1 
22 Трофимова Елена Русский язык 11 Турунтаевская районная 

гимназия 
1 

23 Заиграева Ксения Русский язык 11 Ильинская СОШ 2 
24 Плотникова Антонина Русский язык 11 Горячинская СОШ 3 
25 Чмелев Арсений Литература 7 Ильинская СОШ 1 
26 Спиридонова Елена Литература 8 Турунтаевская районная 

гимназия 
1 



27 Николаева Дарья Литература 10 Ильинская СОШ 1 
28 Ангоренова Виктория Литература 10 Турунтаевская СОШ №1 2 
29 Капустина Юлия Биология 10 Ильинская СОШ 1 
30 Чид-зо Михаил Биология 10 Таловская СОШ 2 
31 Вашурин Вадим Биология 10 Горячинская СОШ 3 
32 Спиридонова Татьяна Биология 11 Таловская СОШ 1 
33 Фролова Алена Биология 11 Коменская СОШ 2 
34 Пронин Алексей Биология 11 Ильинская СОШ 3 
35 Фатхеева Анастасия Технология-

девушки 
8 Ильинская СОШ 

36 Бурмакин Павел Технология-
юноши 

8 Турунтаевская СОШ №1 1 

37 Новокрещеных 
Александр 

Технология-
юноши 

9 Таловская СОШ 1 

38 Сивак Максим Технология-
юноши 

10 Турунтаевская СОШ №1 1 

39 Быков Евгений Технология-
юноши 

11 Таловская СОШ 1: 

40 Липина Диана Физическая 
культура 

7 Нестеровская СОШ i 
t 

41 Баев Максим Физическая 
культура 

8 Турунтаевская СОШ №1 
, i 

42 Комер Виктория Физическая 
культура 

9 Турунтаевская СОШ №1 1 

43 Петрова Арина Физическая 
культура 

9 Гимназия Турунтаевская 
районная гимназия 

2 

44 Распопина Валерия Физическая 
культура 

9 Ильинская СОШ 3 

45 Алексеев Владимир Физическая 
культура 

9 Турунтаевская районная 
гимназия 

1; 

46 Савельев Кирилл Физическая 
культура 

9 Татауровская СОШ 2 

47 Моисеев Максим Физическая 
культура 

9 Горячинская СОШ 3 

48 Брезгина Кристина Физическая 
культура 

10 Ильинская СОШ 1 

49 Горбунова Анастасия Физическая 
культура 

10 Таловская СОШ 2 

50 Писарева Полина Физическая 
культура 

10 Турунтаевская СОШ №1 3 
t 

51 Кочмарёв Евгений Физическая 
культура 

10 Ильинская СОШ I 
» 

52 Авдеев Денис Физическая 
культура 

10 Таловская СОШ 2 

53 Кастоусов Роман Физическая 
культура 

10 Турунтаевская СОШ №1 3 
: t 

54 Трофимова Елена Физическая 
культура 

11 Турунтаевская районная 
гимназия 

1 

55 Махонина Ольга Физическая 
культура 

11 Горячинская СОШ 2 

56 Темников Евгений Физическая 
культура 

11 Турунтаевская районная 
гимназия 

1 
i 

57 Воротников Иван Физическая 
культура 

11 Татауровская СОШ 2 

58 Руднев Никита Физическая 
культура 

11 Коменская СОШ 3 



3.Утвердить состав участников регионального этапа олимпиады в 2018-2019 учебном году 

№ Фамилия, имя 
участника 

Предмет Класс о о Место 

1 Брезгина Кристина Математика 10 МОУ "Ильинская СОШ" 
2 Алексеева Анастасия Обществознание 11 МОУ "Таловская СОШ" 1 
3 Неизвестных Анастасия ОБЖ 9 МОУ "Коменская СОШ" 
4 Шангин Андрей ОБЖ 11 МОУ "Турунтаевская СОШ 

№ 1 " 
5 Капустина Юлия Биология 10 МОУ "Ильинская СОШ" 1 
6 Спиридонова Татьяна Биология 11 МОУ "Таловская СОШ" 1 
7 Новокрещеных 

Александр 
Технология-
юноши 

9 МОУ "Таловская СОШ" 

8 Быков Евгений Технология-
юноши 

11 МОУ "Таловская СОШ" 1 

9 Николаева Дарья Литература 10 МОУ "Ильинская СОШ" 
10 Трофимова Елена Русский язык 11 МОУ "Турунтаевская районная 

гимназия" 
11 Комер Виктория Физическая 

культура 
9 Турунтаевская СОШ №1 1 

12 Алексеев Владимир Физическая 
культура 

9 Турунтаевская районная 
гимназия 

1 

13 Кочмарёв Евгений Физическая 
культура 

10 Ильинская СОШ 

14 Трофимова Елена Физическая 
культура 

11 Гимназия 

2. Директорам школ обеспечить проезд участников к месту проведения регионального 
этапа олимпиады. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Цыбенову С.Н., 
руководителя отдела дошкольного, общего и дополнительного образования 

Начальник Управления образования Е.Г.Сунгатова 

>>с • С'.. т 
Исп. Цыбенова С.Н. 
83014451030 


